РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	         От 04.10.2016 № 404
         г. Черемхово

	         «Об утверждении долгосрочного прогноза социально-экономического
          развития Черемховского районного муниципального образования  на 2017-2027 годы»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 30.12.2015 № 552 «Об утверждении Положения о порядке разработки и корректировки прогнозов социально-экономического развития Черемховского районного муниципального образования на среднесрочный и долгосрочный периоды», руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый долгосрочный прогноз социально-экономического развития Черемховского районного муниципального образования на 2017–2027 годы.
2. Отделу организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования (Ю.А. Коломеец) направить на опубликование настоящее постановление администрации в газету «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте  Черемховского районного муниципального образования в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра  И.А. Тугаринову.

Мэр района

                         В.Л. Побойкин
Н.Н. Ходырева
5-20-24

Согласовано:

Первый заместитель мэра

«__»________2016                                                                             И. А. Тугаринова

И.о. начальника отдела правового обеспечения
«__»________2016                                                                                Е.В. Кушнарева

Начальник отдела экономического

прогнозирования и планирования

«__»________2016                                                                            М.В. Колмыченко

Начальник финансового управления АЧРМО

«__»________2016                                                                                     Ю.Н. Гайдук

Руководитель аппарата администрации

«__»________2016                                                                                 Т.С. Веретнова
Направить:
1. Отдел экономического прогнозирования и планирования – 1 экз.

2. Финансовое управление – 1 экз.

Направить:

3. Отдел организационной работы – 1 экз.

4. Отдел экономического прогнозирования и планирования – 1 экз.